libus debent delegari diffiniende personis, de quibus plena fiducia

habeatur, ut sub eorum examine finem celerem sortiantur. Unde
quoniam de prudentia uestra plenam fiduciam optinemus, causam,

quQ inter dilectos filios nostros Fractuarienses et Lirinenses mo-

nachos super ecclesia sancti Greorgii diutius est agitata et examini

diuersoruin a nobis et predecessoribus nostris cominissa, fine debito

nondum est sopita, discretioni uestre committimus cognoscendam

et fine congruo terminandam. Quocirca per apostolica uobis scripta

mandamus, quatinus utramque partem congrao loco ante uestram

presentiam usque ad proximam dominicam, qua cantatur „Ego sum

pastor bonus'^, euocare et instrumenta atque scripta utriusque partis

diligenter inspicere et ueritatem hinc inde subtiliter inuestigare

et cognoscere laboretis. Quodsi a prescripto termino usque ad

reuolutum annum Fructuarienses fratres a uobis legitime citati ad

presentiam uestram accedere et iudicium uestrum subire contempse-

rint, ex tunc Lirinenses monachos in possessionem inducatis, ita

tamen quod, si Fructuarienses infra annum sufficientem cautionem

prestiterint, quod iudicio debeant stare, eiusdem ecclesie recipiant

possessionem. Ceterum si Lirinenses legitime infra eundem termi-

num citaueritis et ad") uestram presentiam [accedere] recusauerint,

ex tunc Fructuarienses ab illorum impetitione absoluatis. Dat.

Lat. id. nouembris.

a) tarn.

9.

Kardinal Wilhelm von S. Pietro in VincoH, xiäpstlicher Legat,

bestätigt die mit Zustimmung des Bischofs Guala von Vercelli über die

Vereinigung der beiden Kapitel von S. Eusebio und S. Maria in Ver-

celli vereinbarten Statuten. Vercelli 1175 September 7.

Monumenta ex membranis tabularü capituli Eusebiani apographa

auctore can. Jo. Barberis a. 1868 f. 96 (dessen Vorlage Dr. Kalbfuß

leider nicht sii finden vermochte). Die Urkunde steht auch in der

Historia episcoporum Vercellensium auctore Francisco Innocentio Fileppo

s. XVIII, die ich in der Bibliothek der Königl. Akademie in Turin

auffand. — Vgl. IP VI p. II 20 n. 11.

Willelmus Dei grätia tit. sancti Petri ad Vincula presb. card.,

apostolice sedis legatus. Dilectis filiis uniaersis canonicis sancti
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Eusebii et sancte Marie Vercell(arum) in perpetuum. Si cuiuslibet

bona fidei contractus etiam inter seculares a sua non debet firmitate

destitui, multo inagis ea inter ecclesiasticas personas perpetaa

conuenit stabilitate fulciri, per quam utilis pax et necessaria nosci-